
PARTECIPA ALLA CAMMINATAPARTECIPA ALLA CAMMINATA
NON COMPETITIVA DELL'NON COMPETITIVA DELL' IC SABIN SEGRATEIC SABIN SEGRATE

L'ANNO SCOLASTICO INIZIA
CAMMINANDO INSIEME!

PARTENZA e ARRIVO: 
Prato della Parrocchia Dio Padre, Milano 2 

QUOTA DI ISCRIZIONE 
Bambini e ragazzi: €5 comprensiva di
merenda e "sorpresa" 
Adulti: €15 comprensiva di tessera associativa

14/914/914/9
SABATOSABATOSABATO

RITROVO ORE 9.00RITROVO ORE 9.00RITROVO ORE 9.00
PARTENZA ORE 9.30PARTENZA ORE 9.30PARTENZA ORE 9.30
MERENDA ORE 11.00MERENDA ORE 11.00MERENDA ORE 11.00

Per info e preiscrizioni: compila il form o scrivi a info@genitorimi2.it

EDIZIONE2°

In collaborazione con

Evento organizzato da

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSem0HQrC12ubVC8VsQPHmpHpxWCUSWGscTsi48RSfbctZII2A/viewform

